
業務提携のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さて、この度当社は AI 技術を活用したサービスの開発につきまして、ハバス合同会社と

正式に業務締結することとなりました。 

昨今、AI 技術が社会のあらゆる面で革新をもたらしており、この時代の変革にいち早く対

応することの重要性が高まっています。私たちは共同開発を通してこの技術革新の波をい

ち早く捉え、より良い未来を創造することを目指します。 

AI 技術による社会変革の最前線に立ち、それを取り入れることで、人々の生活を豊かにし、

社会に貢献するサービスを生み出せるよう尽力いたします。 

私たちの目指すところは、ただ技術を進化させることではありません。それを通じて世の

中をより良い方向に導き、すべての人々がその恩恵を享受できるような社会を築くことで

す。AI 技術を駆使し、人とテクノロジーの間、そして人と未来との間に「縁」を創造しま

す。 

この新たな挑戦に対する皆様の温かいご支援とご期待を心よりお待ちしております。私た

ちと共に、未来を切り拓く旅にご参加ください。 

 

業務提携後もさらなるお客様のご要望にお応えすべく、より一層社業に精励いたす体制で

ございます。 

これからもお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

●業務提携先の概要 

会社名：ハバス合同会社 

住所 ：愛媛県松山市大手町 

代表取締役：大富 仁 

事業内容：Web 制作、研究・調査・リサーチ、システム開発 

 

株式会社ベルソ HP: https://verso.jp/ 

ハバス合同会社 HP:http://www.havas.jp 


